御得意様各位

　平素はVANCET、SevenBerry、奔時代 商品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、より安定したサービスをお客様へ継続的にご提供する為に、

BSD-NETと通信機器のメンテナンスを下記のスケジュールで実施させていただきます。

本メンテナンスに伴い、お客様にはご利用いただけないシステム等がございます。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

■メンテナンス日時

　 　2014年10月1日(水) ~ 2014年10月2日(木)　〈両日とも終日〉

■復旧日時

　　 2014年10月3日(金) 日本時間 AM11:00頃  〈全システムの復旧予定〉

■メンテナンスに伴い、お客様にご利用いただけないシステム等

　　①BSD-NET（中国版VANCET-NET）

　　②双日奔時代上海事務所の電話およびFAX

　　　 尚、双日奔時代広州事務所の電話、FAXは通常通りご利用いただけます。

2014年9月30日

双日ファッション株式会社

システムチーム

ー　　BSD-NETメンテナンスに伴うサーバー停止のお知らせ　　ー

ー　記 －